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Dziś (15.10) Ministerstwo Zdrowia przedstawiło nową listę powiatów i miast objętych tak
zwaną czerwoną strefą. Na tej liście znalazły się Skierniewice. Od 17 października
mieszkańców dotkną nowe obostrzenia.

Premier rządu Mateusz Morawiecki i minister zdrowia Adam Niedzielski na dzisiejszej konferencji
prasowej podali nie tylko listę powiatów i miast, ale poinformowali o nowych obostrzeniach.

Wciskamy hamulec z całej siły. To jest konieczne aby obronić wydolność naszego systemu opieki
zdrowotnej - mówił minister zdrowia Adam Niedzielski podczas wspólnej konferencji on-line z
premierem Mateuszem Morawieckim. Jak dodał, w strefie czerwonej znalazło się blisko pół Polski,
czyli 152 powiaty, głównie gęsto zaludnione i duże miasta.

Czytaj także -  Ale kolejka! W Skierniewicach na pobranie wymazu na covid-19 stanęli na
ulicy
– W strefie czerwonej - ograniczenie liczby osób w placówkach handlowych do 5 os. na jedną kasę.
Zakaz organizacji imprez okolicznościowych. Zgromadzenia nie będą mogły być większe niż 10 osób.
Szkoły wyższe i średnie przechodzą w tryb nauki zdalnej – czytamy w informacji Kancelarii Premiera.
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Podróż transportem publicznym będzie ograniczona do 50 proc. miejsc siedzących lub do 30 proc.
wszystkich miejsc.

Niestety, to nie koniec tego, co nas czeka. Infografika ze strony rządowej.

Minister zdrowia potwierdził, że resort pracuje nad stworzeniem tzw. klauzuli dobrego
samarytanina, która pozwoli lekarzom poczuć się bezpiecznie i w ramach walki z wirusem, okresu
pandemii, błędy, które będą popełniane nieumyślnie nie będą karane.

Minister deklaruje również: "będziemy chcieli zwiększyć dodatek za pracę przy covidzie dla
medyków skierowanych do tej pracy. Będziemy chcieli płacić 175 proc. wynagrodzenia –
poinformował.

Zapowiedział, że wszyscy medycy na kwarantannie i zwolnieniu lekarskim z powodu walki z covidem,
będą mieli pełną płatność za takie sytuacje.
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